
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ВОРОНЕЖСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЛИТЕРАТУРНЫЙ МУЗЕЙ ИМ. И.С.
НИКИТИНА

ПРИКАЗ

«19» февраля 2021г. № 15-ОД

г. Воронеж

Об изменении состава комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению сотрудниками Музея имени И.С. Никитина и 

урегулированию конфликта интересов

В связи с изменениями в кадровом составе Музея имени И.С. Никитина 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению сотрудниками Музея имени И.С. Никитина и урегулированию 

конфликта интересов в следующем составе: 

председатель комиссии - Волков С.М., заместитель директора; 

заместитель председателя комиссии- Князев А.В., юрисконсульт; 

секретарь комиссии -  Максимов Е.А., ученый секретарь; 

члены комиссии: - Косых В.А., заместитель директора;

- Уразова О.В., заведующий отделом выставочно­

экспозиционной работы;

- Вяльцева О.Ю., специалист по кадрам.

Независимые эксперты:



Кирш И.В., председатель Совета МРОО «ВПТК

«Благовест-Экспо», член комиссии по охране здоровья, физической культуре 

и популяризации здорового образа жизни, член комиссии по культуре и 

сохранению историко-культурного наследия Общественной палаты 

Воронежской области;

общественной организации по поддержке женских инициатив «Центр -  

женщины Черноземья».

2. Настоящий приказ разместить на сайте Музея имени И.С. Никитина.

3. Считать утратившим силу приказ от 09.01.2020г. № 2-ОД.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

- Вахтина Г.В., руководитель Воронежской региональной

директор С.А. Деркачева


